
— 20393 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

5) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego � 4,40 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej.

3. Od budowli � 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Budynki lub ich czê�ci, budowle i grunty zajête na:

a) prowadzenie dzia³alno�ci kulturalnej, przeciwpo¿arowej,

b) prowadzenie zadañ z zakresu kultury fizycznej i sportu,

c) �wietlice wiejskie,

z wyj¹tkiem przeznaczonych na dzia³alno�æ gospodarcz¹ i
zwolnionych ustawowo.

Poz. 4399, 4400

2. Drogi dojazdowe do gruntów rolnych wchodz¹cych
w sk³ad gospodarstw rolnych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miejskiej Górki.

§4. Traci moc uchwa³a Nr II/11/06 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na
obszarze gminy Miejska Górka.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski

4400

UCHWA£A Nr XII/64/07 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE

z dnia 14 listopada 2007 roku

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanego jako podstawa
wymiaru podatku rolnego na obszarze gminy Miejska Górka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 roku
Dz.U. Nr 136 poz. 969 z pó�n. zm.), Rada Miejska
w Miejskiej Górce uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru
podatku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 17.10.2007 roku w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2007 r. (M. P. Nr 77 poz. 831) z kwoty 58,29 z³otych do
34,00 z³otych za 1q.

2. Cena ta przyjmowana jest jako podstawa do wymiaru
podatku rolnego za rok 2008.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miejskiej Górki.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie w roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski


